
Tarif habitants de Saint-Genouph 

et Berthenay

Tarif habitants 

hors Communes

380 € 650 €

260 € 520 €

200 € 400 €

200 € 400 €

75 € 150 €

170 € 340 €

100 € 200 €

80 € 160 €

80 € 160 €

60 € 120 €

Enfants domiciliés 

sur la commune

Enfants domiciliés 

hors commune

4,05 € 4,26 €

T.A.P.

GRATUIT

SERVICES PERISCOLAIRES

Restauration Scolaire

Prix du repas

Garderie

  Matin/Soir les 30 min : 0,55 €           (à partir du 2ème enfant : 0,28 €)

Mercredi la 1/2 journée 4,84 €

Samedi 8h au lundi 8h00 ou 48h

Samedi 8h au Dimanche 8h00 ou 24h

Journée (8h00 à 19h00)

Soirée (17h00 à 8h00)

Vin d'Honneur

Les associations 2X24h gratuites après c'est 70 €

TARIF BIBLIOTHEQUE

Cotisation
4 € par an et par famille

non retour des livres : 1€ par semaine

SALLE COMMUNALE

LOCATION SALLES MUNICIPALES

Durée

SALLE POLYVALENTE

Samedi 8h au lundi 8h00 ou 48h

Samedi 8h au Dimanche 8h00 ou 24h

Journée (8h00 à 19h00)

Soirée (17h00 à 8h00)

Vin d'Honneur

Les associations 2X24h gratuites après c'est 160 €


